BJP
E
ANWENDUNG
Schleifen
TECHNOLOGIE POLUNG
Elektro quer
SPANNERMASSE SPANNKRAFT
ab 200 x 600 mm 130 N/cm²

Einfache Bedienung
und Wartung
Standardmäßige
Eingangsspannung: 110 V (DC)
Bestellnr.: W
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Leistungs-
aufnahme
(W)
Gewicht
(kg)
BJP200600 200 600 98 160 77
BJP300600 300 600 98 215 118
BJP400800 400 800 100 350 212
BJP3001000 300 1000 103 350 201
BJP4001000 400 1000 103 435 269
BJP5001000 500 1000 108 530 352
BJP6001000 600 1000 113 620 420
Weitere wichtige Parameter:
Min. Werkstückgröße: 35 x 35 x 3 mm
Grenzwert für Nachschleifen: 7 mm
Polabstand: T42